
                     
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.09.2024                                                              п. Одоев                                                                         №521 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования Одоевский район от 02.04.2019 года 

№255 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Одоевский район «Об утверждении 

порядка формирования и ведения реестра источников доходов 

бюджета муниципального образования Одоевский район»  

 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 

«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Одоевский район администрация муниципального образования Одоевский 

район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования Одоевский район от 02.04.2019 года №255 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования 

Одоевский район «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра 

источников доходов бюджета муниципального образования Одоевский 

район». 

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район обнародовать 

настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте 

муниципального образования Одоевский район. 

3. Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и 

контролю обеспечить обнародование настоящего постановления путём 

размещения его на информационных стендах в установленном порядке. 

 



4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 21.06.2024 

года. 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

 

#3# 

В.Е. Крупнин 

 

 


